subscrevem, nos autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove RENAN NUNES VIEIRA, 
em trâmite perante este Douto Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a juntada do 
Comprovante de Pagamento do saldo postulado pela exequente, no valor de R$ 806,34 (OITOCENTOS E SEIS 
REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS).

Assim, pugna a ré pela intimação da parte autora para ciência e posterior 
extinção da execução nos termos do art.  924, II, CPC. Por fim, que seja observado exclusivamente o nome do 
advogado RAFAELLA BARBOSA PESSOA DE MELO  45542-A/CE, para efeito de intimações futuras, sob pena de